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Camp Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 5a Etapa
Interlagos 11/13 Junho 2021

ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sabado

Class Marcas/ Race Cup

Qualificacao (20:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km
12/706/2021 07:30 .

Volta Volta Tm Di Hora do dia
(171) Alexandre Souza
1 2:04.444 +0.839 9:13:19.716
2 2:03.605 - 9:15:23.321
3 2:04.151 +0.546 9:17:27.472
4 2:03.714 +0.109 9:19:31.186
5 2:17.895 +14.290 9:21:49.081
p6 2:25.146 +21.541 9:24:14.227
(100) Fabio Lemans
1 2:04.026 +0.418 9:13:16.446
2 2:03.797 +0.189 9:15:20.243
3 2:04.030 +0.422 9:17:24.273
4 2:17.969 +14.361 9:19:42.242
5 2:03.732 +0.124 9:21:45.974
6 2:03.608 - 9:23:49.582
(08) Joao Pedro
1 2:04.881 +0.352 9:13:18.052
2 2:04.529 - 9:15:22.581
3 2:07.139 +2.610 9:17:29.720
4 2:24.175 +19.646 9:19:53.895
5 2:06.066 +1.537 9:21:59.961
6 2:08.506 +3.977 9:24:08.467
(082) Cezar Martins
1 2:05.600 - 9:22:13.145
2 2:05.880 +0.280 9:24:19.025
(002) Junior Dinardi
1 2:12.404 +6.345 9:13:27.629
2 2:11.589 +5.530 9:15:39.218
3 2:08.378 +2.319 9:17:47.596
4 2:07.230 +1.171 9:19:54.826
5 2:06.059 - 9:22:00.885
(080) Thiago Esteves
1 2:08.604 +2.475 9:13:27.346
2 2:07.281 +1.152 9:15:34.627
3 2:07.053 +0.924 9:17:41.680
4 2:08.878 +2.749 9:19:50.558
5 2:06.763 +0.634 9:21:57.321
6 2:06.129 - 9:24:03.450
(007) Cesar Augusto
1 2:07.421 +0.907 9:14:10.246
2 2:07.105 +0.591 9:16:17.351
3 2:07.389 +0.875 9:18:24.740
4 2:06.514 - 9:20:31.254
p5 2:49.613 +43.099 9:23:20.867
(036) Osvaldo Q. HLM
1 2:09.347 +2.550 9:13:26.645
2 2:09.279 +2.482 9:15:35.924
3 2:07.914 +1.117 9:17:43.838
4 2:07.966 +1.169 9:19:51.804
5 2:07.016 +0.219 9:21:58.820
6 2:06.797 - 9:24:05.617
(360) Fabio Verzani
1 2:11.090 +2.816 9:13:43.790
2 2:08.274 - 9:15:52.064
3 2:10.467 +2.193 9:18:02.531
4 3:24.511 +1:16.237 9:21:27.042
5 2:10.461 +2.187 9:23:37.503

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:17.821 - 9:21:00.278
5 2:18.466 +0.645 9:23:18.744
p6 2:56.031 +38.210 9:26:14.775
(40) Thomas Cabrera /Julio Cesar
1 2:19.393 +1.156 9:13:50.853
2 2:18.237 - 9:16:09.090
3 2:18.833 +0.596 9:18:27.923
4 2:19.003 +0.766 9:20:46.926
5 2:18.444 +0.207 9:23:05.370
pé 2:50.487 +32.250 9:25:55.857
(11) Rogerio Barbalo
1 2:19.019 - 9:14:10.284
2 2:19.520 +0.501 9:16:29.804
3 2:20.157 +1.138 9:18:49.961
4 2:19.730 +0.711 9:21:09.691
5 2:19.875 +0.856 9:23:29.566
(7) Gabe Zamora
1 2:25.748 +3.332 9:14:06.460
2 2:24.166 +1.750 9:16:30.626
3 2:24.180 +1.764 9:18:54.806
4 2:24.868 +2.452 9:21:19.674
5 2:22.416 \ - 9:23:42.090
(005) Fernando Yamamoto
1 2:42.507 +19.492 9:15:03.337
2 2:27.610 +4.595 9:17:30.947
3 2:30.132 +7.117 9:20:01.079
4 2:23.015 | - 9:22:24.094
5 2:36.903 +13.888 9:25:00.997
(128) Alexandre Dante
1 2:35.743 +7.329 9:14:35.708
2 2:45.865 +17.451 9:17:21.573
3 2:40.272 +11.858 9:20:01.845
4 2:28.414 \ - 9:22:30.259
p5 3:03.366 +34.952 9:25:33.625
(022) Robson Lange/Paulo Lizardo
1 2:39.431 ‘ - 9:23:12.154
p2 3:16.595 +37.164 9:26:28.749

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(777) Thiago Benhami
1 2:11.127 +1.913 9:14:17.962
2 2:10.855 +1.641 9:16:28.817
3 2:10.891 +1.677 9:18:39.708
4 2:09.214 - 9:20:48.922
5 2:16.024 +6.810 9:23:04.946
p6 2:34.767 +25.553 9:25:39.713
(091) Hugo Netto
1 2:11.562 +1.772 9:13:34.312
2 2:09.790 | - 9:15:44.102
p3 2:26.752 +16.962 9:18:10.854
4 4:15.898 +2:06.108 9:22:26.752
5 2:33.598 +23.808 9:25:00.350
(18) Renato Alberti
1 2:12.818 ‘ - 9:13:59.422
(15) Enzo Gianfratti
1 2:16.467 +0.851 9:15:49.484
2 2:17.540 +1.924 9:18:07.024
3 2:17.287 +1.671 9:20:24.311
4 2:16.720 +1.104 9:22:41.031
5 2:15.616 | - 9:24:56.647
(086) Valmir Candeu - Luigi Bruno
1 2:16.681 +1.056 9:14:27.877
2 2:15.625 - 9:16:43.502
3 2:15.729 +0.104 9:18:59.231
4 2:16.614 +0.989 9:21:15.845
5 2:16.140 +0.515 9:23:31.985
(28) Ricardo Domenech
1 2:17.432 +1.390 9:14:08.416
2 2:16.101 +0.059 9:16:24.517
3 2:16.042 - 9:18:40.559
4 2:29.082 +13.040 9:21:09.641
5 2:19.546 +3.504 9:23:29.187
(006) Marcos Costa
1 2:16.446 +0.146 9:13:45.184
2 2:16.300 - 9:16:01.484
3 2:22.868 +6.568 9:18:24.352
4 2:20.784 +4.484 9:20:45.136
5 2:17.674 +1.374 9:23:02.810
p6 3:17.577 +1:01.277 9:26:20.387
(009) Ricardo Diniz
1 2:18.250 +1.620 9:13:52.890
2 2:16.630 | - 9:16:09.520
3 2:18.349 +1.719 9:18:27.869
4 2:23.987 +7.357 9:20:51.856
5 2:24.677 +8.047 9:23:16.533
p6 3:05.074 +48.444 9:26:21.607
(014) Vitor Lombardi
1 2:17.346 +0.469 9:13:48.762
2 2:19.533 +2.656 9:16:08.295
3 2:16.877 - 9:18:25.172
4 2:18.129 +1.252 9:20:43.301
p5 2:37.338 +20.461 9:23:20.639
(03) Zequinha
1 2:18.389 +0.568 9:14:05.654
2 2:18.806 +0.985 9:16:24.460
3 2:17.997 +0.176 9:18:42.457
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